
 
ESTADO DO PARÁ 
PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ 

GABINETE DA PREFEITA 
 

Avenida XV de Novembro, nº 1198, bairro Liberdade, CEP 68.470-000, Oeiras do Pará - PA. 

  CNPJ 04.876.413/0001-95 

TERMO DE SUSTAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-00002 – CPL/PMOP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE MEDICAMENTOS, MATERIAL 

TÉCNICO E MATERIAL PARA APOIO DIAGNÓSTICO, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO E 

CONSUMO DE FORMA PARCELADA DO HOSPITAL E POSTOS DE SAÚDE MUNICIPAIS DE OEIRAS 

DO PARÁ, DE ACORDO COM AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.   

 

Unidade Requisitante: Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará, atendendo a Medida Cautelar emitida pelo 

Conselheiro Sebastião Cezar Leão Colares – TCM/PA, SUSTA o Pregão Eletrônico SRP nº 9/2021-

00002 – CPL/PMOP, marcado para o dia 04/05/2021, com início às 10:00h, no endereço eletrônico 

“www.portaldecompraspublicas.com.br”, que tem como objeto a Contratação de Empresa 

Fornecedora de Medicamentos, Material Técnico e Material para Apoio Diagnóstico, destinados ao 

abastecimento e consumo de forma parcelada do Hospital e Postos de Saúde Municipais de Oeiras do 

Pará, de acordo com as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, para revisão e retificação do 

Termo de Referência e do Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.  

 

Oeiras do Pará - PA, 30 de abril de 2021. 

 

 

 

 

 

 

GILMA DRAGO RIBEIRO 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 


		2021-04-30T15:11:49-0300
	GILMA DRAGO RIBEIRO:91484782291




